PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

EDITAL PSS PÚBLICO Nº 060/2022
RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

Processo Administrativo n° 099/2022.
Modalidade Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022.
Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA EM
CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOAL.
Tipo: Pontuação por Requisito.
Sistema: Contratação por prazo determinado.
Forma de Execução: Cadastro reserva.

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA EM CARÁTER EMERGENCIAL

DE PESSOAL.

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Edital de Classificação PSS

- DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

10 de agosto de
2022

No site da prefeitura https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/processoseletivo

Edital de Classificação  PSS

- DEPARTAMENTO DE

SAÚDE e EDUCAÇÃO

11 de agosto de
2022

No site da prefeitura https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/processoseletivo

Prazo para Recurso   da
Classificação PSS –
DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

11 de  agosto de

2022

Prazo para Interposição de recurso desde a divulgação do Edital de deferimento das
inscrições deste PSS, o qual deverá  entregá-lo protocolando diretamente na Sede
da Prefeitura Municipal de Salto Grande.

Prazo para Recurso  da
Classificação do PSS –
DEPARTAMENTO DE
SAÚDE e EDUCAÇÃO

12 de  agosto de

2022

Prazo para Interposição de recurso desde a divulgação do Edital de deferimento das
inscrições deste PSS, o qual deverá  entregá-lo protocolando diretamente na Sede
da Prefeitura Municipal de Salto Grande.

Publicação do resultado
final de classificação
DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

12 d e agosto de

2022

No site da prefeitura https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/processoseletivo

Publicação do resultado
final de classificação
DEPARTAMENTO DE
SAÚDE e EDUCAÇÃO

15 d e agosto de

2022

No site da prefeitura https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/processoseletivo

Homologação 17 de agosto de

2022

No site da prefeitura https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/processoseletivo

Salto Grande-SP, 10 de agosto de 2022.

MÁRIO LUCIANO ROSA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/